報道関係各位 2018年 9月 28日

株式会社 LIXIL グループ（本社：東京都千代田区、社長：瀬戸欣哉）は、下記の通り役員の人事異動を

行いますのでお知らせします。

記

1．異動の内容

新職 現職 氏 名

取締役

（兼）

取締役会議長

（兼）

指名委員会委員

取締役

（兼）

取締役会議長

（兼）

指名委員会委員

（兼）

執行役 特命担当

潮田 洋一郎

（うしおだ よういちろう）

2018年 10月 1日付で、潮田洋一郎が執行役 特命担当を退任します。「特命」プロジェクトは、今後の

日本市場の先行きにおいて、グローバルに事業を展開する日本企業がどのようにあるべきかという観点

から、今後 30年という超長期間における企業価値向上のために、最適と考えられるガバナンス体制を模

索するものでした。昨年 10月の発表において「2018年 9月頃を目処として完了する見込み」とお知らせ

しましたとおり、このほど提案が策定され、当社取締役会への報告を以て特命プロジェクトを完了しま

した。今後は当社取締役会において、引き続き最適と考えられる長期的ガバナンス体制について議論を

続けてまいります。

以上

１０月１日付 当社執行役の異動について